In Dei nomine et eius gratia. Hec est carta de abinimento et 
de camio quam facio ego don Blasco Pedrez cum vos don Petro 
de Capannas et cum vestra filia domna Albira. Placuit nobis et 
vobis et dono vobis in camio duos meos campos quos abeo in 

5  illa Clusa de Cabannas per uno vestro qui est in Agello. Et 
illo uno campo abet affrontationes de una parte campo quem 
dicunt illa Horra et de alia parte campo de Domingo Breton et 
alia campo Pero Ralla et de alia campo de Johan de Xalon et 
de alia brazal; et illo alio campo abet affrontationes de una 

10 parte campo de Enneco Sorio et de alia parte brazal et de alia 
campo del Forno et de alia parte illo sentero. Sicut iste affron-
tationes includunt per circuitum sic dono vobis predictos duos 
campos in camio et cum exiis et ingressis sine ullo retinimento 
et sine mali voce; et quod abeatis illos salvos quitios liberos 

15 per vendere et dare cuicumque volueritis vos atque filii vestri 
et omnis generatio vel posteritas vestra per cuncta secula. Et 
simiter ego don Petro Cabannas et mea filia domna Albira illo 
campo quod vobis damus in camio abet affrontationes de duas 
partes brazales et de alia parte campo don Alfons et de quarta 

20 parte campo de illo Hospital. Sicut iste predicte affrontationes 
includunt sic damus vobis predicto campo toto ab integro sine 
ullo retinimento et sine mala voce et quod abeatis illo salvo 
quitio libero per vendere et dare cuicumque volueritis vos atque 
filii vestri et omnis generatio vel posteritas vestra per cuncta 

25 secula. Et ego don Blasco Pedriz dono vobis don Pedro Cabannas 
et ad vestra filia domna Albira fidanza de salvetat de supra 
scriptos campos ad fuer de terra don Enneco de Calatorau, et 
similiter ego don Petro Cabannas et mea filia domna Albira 
damus vobis don Blasco Pedrez fidanza de salvetat de supra- 
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30 scripto campo ad fuer de terra don Enneco de Calatorau. Et sunt 
testimonias de hoc suprascriptum rogati et manu positi don Exe-
men Pedriz et don Garcia Navarro. 

Facta carta in mense augusto era m.cc.vl.viiii. Egidius 
scripsit. 

31 

1212, 15 FEBRERO          CABAÑAS 

Los caballeros de Cabañas ceden a San Juan de Jerusalén su parte en el 

recinto del castillo, reservándose acogerse al mismo con sus haberes 
en caso de guerra. 

Madrid, Archivo Histórico Nacional, Cartulario Magno de la Orden 
de San Juan de Jerusalén, t. III, pág. 556-7. Dividida por a. b. c. 

Notum sit cunctis omnibus tan presentibus quam futuris quod 
nobis militibus et dominas de Cabanas totus in simul placuit nos 
de bono corde et de bona voluntate scilicet don Blasco Perez et don 
Amigo, don P. Cabanyas, don Xemen Periz, don Ramon Xemenez,